平成30年7月吉日

お得意様各位

今津薬品工業株式会社

 　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、弊社が製造販売しております下記　医療用医薬品のラベルに、使用期限を表示
することとなりましたのでご案内申し上げます。
　　※日本薬局方 エタノール「イマヅ」 １６L缶 １８L缶、日本薬局方 無水エタノール「イマヅ」 １６L缶

謹白

１．対象製品
　　  日本薬局方 消毒用エタノール「イマヅ」　 １６Ｌ缶
　　　日本薬局方 イソプロパノール「イマヅ」　  １８Ｌ缶
　　　イソプロパノール消毒液50% 「イマヅ」　   １６Ｌロンテナー

２．変更内容
　　　ラベルの下　製造番号の右横に使用期限を表示いたします。
　　　画像は日本薬局方 消毒用エタノール「イマヅ」１６Ｌ缶の例です。

変更前（ラベル）

使用期限　２０２１０６
　　使用期限 2021年6月の意味

３．変更時期
　　  変更品の出荷開始時期は8月上旬からを見込んでおりますが、流通在庫の状況により
　 　 若干の差異が生じる場合がございます。
　 　 その他 500mL製品についても準備が出来次第、実施する予定です。

以上

  FAX 03-3255-3490

東京都千代田区神田須田町2-19

　　　　医療用医薬品の使用期限表示のお知らせ

　　　 については既に実施済みです。

　　　　　　－記－

変更後（ラベル）

　　　お問合せ先
今津薬品工業株式会社　営業本部

   TEL 03-3255-0211

使用期限を拡大